
BARGE - MONTEBRACCO: SULLE ORME DEI TRAPPISTI
2a Ed. Corsa in Montagna - Km 7.450 Disl. + mt 993

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

1 75 AE16256 DEMATTEIS Bernard 1986 ESERCITO 42'15.7 0.0
2 76 AE16257 DEMATTEIS Martin 1986 ESERCITO 44'16.7 2'01.0
3 97 AG27475 PELLISSERO Silvio 1977 GIO' 22 RIVERA 49'23.3 7'07.6
4 40 AG21474 VACCHIERI Luca 1981 G.S. DES AMIS 50'58.6 8'42.9
5 74 AE15872 ALLEMANNO LIAMBO Francesco 1986 POD. VALLE VARAITA 51'11.6 8'55.9
6 128 BONETTO Stefano 1989 ATL. VAL PELLICE 51'42.8 9'27.1
7 89 AG15406 BUFFA Daniele 1976 ATL. VAL PELLICE 51'51.3 9'35.6
8 122 DALIANO Sario 1972 PAM MONDOVI' 52'15.1 9'59.4
9 48 AE24349 DALMASSO Moreno 1977 PODISTICA BUSCHESE 52'31.2 10'15.5

10 24 AA12621 RAVIZZA Sergio 1964 S.D. BAUDENASCA 52'42.4 10'26.7
11 114 BONATO Wilheim 1965 G.A.S.M. TORRE PELLICE 53'19.2 11'03.5
12 14 AE17016 BONGIOANNI Fabrizio 1989 PAM MONDOVI' 53'49.0 11'33.3
13 36 BERTONE Massimo 1980 ATL. VAL PELLICE 53'54.3 11'38.6
14 39 AE20864 CAVALLERA Romina 1970 ROATA CHIUSANI 54'31.7 12'16.0
15 44 AE15265 AIMAR Alberto 1954 PODISTICA BUSCHESE 54'54.7 12'39.0
16 90 AA00241 BEITONE Marco 1966 ATL. VAL PELLICE 55'00.2 12'44.5
17 83 AA01499 BARRA Silvio 1963 POD. VALLE VARAITA 55'10.4 12'54.7
18 38 AA02917 NASCIMBENI Alberto 1960 ATL. CUMIANA STILCAR 55'24.1 13'08.4
19 11 AG25679 GARNERO Davide 1983 POD. VALLE INFERNOTTO 55'51.3 13'35.6
20 94 AA00116 TASSONE Dario 1963 ATL. CUNEO 56'11.7 13'56.0
21 84 AE21127 COALOVA Giovanni 1959 POD. VALLE VARAITA 56'35.6 14'19.9
22 127 SOBRERO Walter 1974 S.D. BAUDENASCA 56'42.6 14'26.9
23 7 AG33645 BARBERO Gianluca 1973 POD. VALLE INFERNOTTO 56'55.7 14'40.0
24 50 AE14363 GALLIANO Davide 1974 PODISTICA BUSCHESE 56'57.9 14'42.2
25 19 AG35026 USSEGLIO MIN Roberto 1964 POMARETTO80 57'05.7 14'50.0
26 2 AE14720 SCRIMADORE Francesco 1958 G.S.R. FERRERO 57'21.3 15'05.6
27 65 AE21606 COLOMBON Luis 1995 ATLETICA SALUZZO 57'32.9 15'17.2
28 121 LINGUA Paolo 1962 ATLETICA SALUZZO 57'33.2 15'17.5
29 72 AG18302 FORNELLI Maria Laura 1973 POD. VALLE VARAITA 57'52.7 15'37.0
30 81 AE17018 GIORDANO Pier Angelo 1964 POD. VALLE VARAITA 58'19.8 16'04.1
31 23 AA0091 FARINA Dario 1965 US SANFRONT 59'01.1 16'45.4
32 4 AE14720 PENNELLA Federico 1958 G.S.R. FERRERO 59'24.6 17'08.9
33 22 AG43886 STRINGAT Giovanni 1987 ATL. VAL PELLICE 59'25.4 17'09.7
34 71 AA00026 BAGNUS Elena 1981 POD. VALLE VARAITA 59'31.7 17'16.0
35 41 AG16516 VACCHIERI Graziano 1957 G.S. DES AMIS 59'44.2 17'28.5
36 5 AG18450 ZOPPI Daniele 1974 G.A.S.M. TORRE PELLICE 59'45.8 17'30.1
37 107 AG32358 RRIKA Alma 1972 ATL. CUMIANA STILCAR 1:00'01.6 17'45.9
38 88 AE23600 DEGIOVANNI Ugo 1976 POD. VALLE INFERNOTTO 1:00'13.9 17'58.2
39 99 AE21629 REGHEZZA Diego 1966 DRAGONERO 1:00'20.6 18'04.9
40 103 AE22043 CALIMODIO Luca 1981 US SANFRONT 1:00'28.2 18'12.5
41 10 AE22829 BOGGERO Franco 1972 POD. VALLE INFERNOTTO 1:00'33.8 18'18.1
42 120 DEPETRIS Giacomo 1972 POD. VALLE INFERNOTTO 1:00'35.6 18'19.9
43 18 AE21664 RIZZO Gianni 1962 POD. VALLE INFERNOTTO 1:00'37.1 18'21.4
44 66 AE19020 EL KANNOUSSI Mina 1991 ATLETICA SALUZZO 1:00'48.1 18'32.4
45 3 AE19871 ALMONTI Morena 1972 G.S.R. FERRERO 1:00'50.7 18'35.0
46 126 PEROTTI Paolo 1968 POD. VALLE INFERNOTTO 1:00'54.9 18'39.2
47 20 AG13928 MILAN Claudio 1946 ATL. SUSA 1:00'58.3 18'42.6
48 96 AG22469 DOSIO Cristina 1987 GIO' 22 RIVERA 1:01'06.6 18'50.9
49 85 AE17812 ALLEMANNO Marco 1958 POD. VALLE VARAITA 1:01'11.7 18'56.0
50 45 AE14733 AIMAR Luca 1984 PODISTICA BUSCHESE 1:01'25.0 19'09.3
51 116 ANDRELOTTI Mario 1952 ATL. SUSA 1:01'34.8 19'19.1
52 58 AE17206 ODETTO Luca 1966 POD. VALLE INFERNOTTO 1:01'41.3 19'25.6
53 52 AA01492 MOGNA Valerio 1965 PODISTICA BUSCHESE 1:02'17.5 20'01.8
54 119 GIUSIANO Roberto 1970 POD. VALLE VARAITA 1:02'33.7 20'18.0
55 87 AA00282 GALLIANO Silvio 1955 S.D. BAUDENASCA 1:02'40.0 20'24.3
56 110 COGNOLI Stefania 1973 AMATORI SPORT SERRAVALL 1:02'42.5 20'26.8
57 25 AG40843 BENECH Alberto 1973 G.A.S.M. TORRE PELLICE 1:02'47.9 20'32.2
58 125 BOAGLIO Leilo 1965 POD. VALLE INFERNOTTO 1:02'49.7 20'34.0
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

59 117 CAVALLO Pierangelo 1962 POD. VALLE VARAITA 1:02'58.3 20'42.6
60 61 AE17674 BERTORELLO Luigi 1980 POD. VALLE INFERNOTTO 1:03'06.6 20'50.9
61 113 BONNET Daniela 1973 G.A.S.M. TORRE PELLICE 1:03'33.3 21'17.6
62 34 AE17187 BARBERIS Antonio 1950 S.D. BAUDENASCA 1:03'36.4 21'20.7
63 56 AE17229 BONANSEA Enrico 1966 POD. VALLE INFERNOTTO 1:03'38.6 21'22.9
64 59 AE21768 VICENTINI Luca 1972 POD. VALLE INFERNOTTO 1:03'47.7 21'32.0
65 57 AE17225 BONANSEA Gian Paolo 1959 POD. VALLE INFERNOTTO 1:04'09.7 21'54.0
66 28 AG32586 TRON Manuel 1994 S.D. BAUDENASCA 1:04'09.8 21'54.1
67 100 AE18121 OLOCCO Michele 1995 PODISTICA BUSCHESE 1:04'30.4 22'14.7
68 108 ZANCANARO Patrizio 1969 G.A.S.M. TORRE PELLICE 1:04'43.0 22'27.3
69 29 AG31909 COLOMBA Daniele 1965 S.D. BAUDENASCA 1:05'02.0 22'46.3
70 68 AG40688 RINALDI Luca 1969 MICHELIN SPORT CLUB 1:05'03.9 22'48.2
71 1 ARNEODO Guerrino 1961 POD. VALLE GRANA 1:05'06.9 22'51.2
72 101 MANAVELLA Luciano 1955 ATL. VAL PELLICE 1:05'23.9 23'08.2
73 124 CHARBONNIER Patrik 1978 POD. VALLE VARAITA 1:05'26.0 23'10.3
74 123 CHARBONNIER Ugo 1952 POD. VALLE VARAITA 1:05'26.5 23'10.8
75 47 AE25336 CULASSO Roberto 1962 PODISTICA BUSCHESE 1:05'30.9 23'15.2
76 79 AE20412 PACE Marco 1973 POD. VALLE VARAITA 1:05'41.8 23'26.1
77 93 AA12247 MORERO Zelio 1948 ATL. VAL PELLICE 1:05'51.9 23'36.2
78 54 AE18104 OBERTO Alessandro 1971 PODISTICA BUSCHESE 1:06'16.0 24'00.3
79 9 AE17910 ALBERTO Chiaffredo 1957 POD. VALLE INFERNOTTO 1:06'41.6 24'25.9
80 46 AE17010 CULASSO Mauro 1960 PODISTICA BUSCHESE 1:06'50.4 24'34.7
81 115 LANTELME Pierluigi 1955 ATL. SUSA 1:07'04.7 24'49.0
82 82 AE18586 RICHARD Antonio 1964 POD. VALLE VARAITA 1:07'10.8 24'55.1
83 80 AE22864 BRONDINO Franco 1966 POD. VALLE VARAITA 1:07'20.8 25'05.1
84 63 AE20202 GULLINO Maria 1993 ATLETICA SALUZZO 1:07'28.5 25'12.8
85 118 VIOLA Angelo 1948 ATLETICA SALUZZO 1:08'16.1 26'00.4
86 98 AE18361 OLOCCO Mario 1965 PODISTICA BUSCHESE 1:08'24.9 26'09.2
87 49 AE22783 FALCONE Sandro 1964 PODISTICA BUSCHESE 1:08'25.3 26'09.6
88 60 AE17212 TRECCO Tommaso 1967 POD. VALLE INFERNOTTO 1:08'55.0 26'39.3
89 78 AE25248 GIOLITTI Maurizio 1972 POD. VALLE VARAITA 1:08'59.7 26'44.0
90 55 AE22643 ROSSO Fabio 1973 PODISTICA BUSCHESE 1:09'01.7 26'46.0
91 53 AE19967 MONASTEROLO Daniela 1963 PODISTICA BUSCHESE 1:09'06.5 26'50.8
92 16 AE21267 MARSIGLIO Emanuele 1979 PAM MONDOVI' 1:09'14.3 26'58.6
93 43 AE23186 ABELLO Laura 1975 PODISTICA BUSCHESE 1:09'28.4 27'12.7
94 27 AG30409 NIBBIO Alessandro 1969 G.A.S.M. TORRE PELLICE 1:09'29.0 27'13.3
95 30 AA10919 MARINO Carlo 1942 S.D. BAUDENASCA 1:09'42.7 27'27.0
96 111 BESSON Marco 1975 G.A.S.M. TORRE PELLICE 1:09'45.2 27'29.5
97 69 AE17650 PONZO Silvia 1960 POD. 2000 MARENE 1:10'08.9 27'53.2
98 70 AE25730 MARTINALE Anna 1971 POD. VALLE INFERNOTTO 1:10'47.7 28'32.0
99 91 AG26110 CIVERA Paolo 1962 ATL. VAL PELLICE 1:11'32.6 29'16.9

100 26 AG40781 LARATORE Alessandro 1969 G.A.S.M. TORRE PELLICE 1:11'40.9 29'25.2
101 6 AE24707 CHIAPPERO Paolo 1971 POD. VALLE INFERNOTTO 1:12'49.8 30'34.1
102 67 AG45012 DAGHERO Matteo 1977 S.D. BAUDENASCA 1:13'12.3 30'56.6
103 17 AE17457 ORLANDO Maria 1972 PAM MONDOVI' 1:14'14.0 31'58.3
104 42 AA02206 GIACCONE Pierluigi 1965 G.S. DES AMIS 1:15'11.6 32'55.9
105 86 AE25335 GIORDANO Raffaella 1969 PODISTICA BUSCHESE 1:15'41.9 33'26.2
106 95 AE25305 CARLE Paolo 1978 POD. VALLE INFERNOTTO 1:16'29.8 34'14.1
107 109 TESI Roberto 1972 ATLETICA SALUZZO 1:17'24.5 35'08.8
108 8 AE17202 GALLO Donato 1942 POD. VALLE INFERNOTTO 1:17'55.7 35'40.0
109 102 AE22666 SARZOTTO Monica 1967 DRAGONERO 1:19'06.5 36'50.8
110 62 AE17220 BERTORELLO Marco 1982 POD. VALLE INFERNOTTO 1:20'11.2 37'55.5
111 105 AE16090 FASSI Giovanna 1955 POD. VILLAFALLETTO 1:20'46.3 38'30.6
112 112 SOMA' Mario 1950 ATLETICA FOSSANO 1:21'35.4 39'19.7
113 15 AE24092 BELLISIO Chiara 1972 PAM MONDOVI' 1:22'47.8 40'32.1
114 35 AG27771 SORASSO Margherita 1957 S.D. BAUDENASCA 1:23'03.3 40'47.6
115 32 AG41777 PATRIA Silvia 1978 S.D. BAUDENASCA 1:23'38.3 41'22.6
116 37 AA08366 DE PAOLA Francesco 1943 ATL. CUMIANA STILCAR 1:27'11.7 44'56.0
117 106 AA11547 MIGLIORE Ester 1952 POD. VILLAFALLETTO 1:32'00.9 49'45.2
118 31 AG21449 COLOMBA Elisa 1983 S.D. BAUDENASCA 1:32'59.5 50'43.8
119 33 AG30655 STEFANI Graziella 1943 S.D. BAUDENASCA 1:38'21.4 56'05.7

ISCRITTI ...... 128
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

NON PARTITI ... 8

12 AG16430 FERRERO Davide 1960 AMICI MOMBARONE
13 AE22884 CAMPERI Franco 1977 PAM MONDOVI'
21 AD15114 SARACCO Ezio 1961 VITTORIO ALFIERI ASTI
64 AE21469 CASTELLO Davide 1994 ATLETICA SALUZZO
73 AE21617 COLOBON Carlos 1995 POD. VALLE VARAITA
77 AE17231 GARNERO Diego 1975 POD. VALLE VARAITA
92 AG33583 MANAVELLA Luciano 1955 ATL. VAL PELLICE

104 AA13328 COSTA Giancarlo 1963 MONTE ROSA

NON ARRIVATI .. 1

51 AE23613 LO IACONO Maurizio 1966 PODISTICA BUSCHESE

SQUALIFICATI .. 0
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BARGE - MONTEBRACCO: SULLE ORME DEI TRAPPISTI
2a Ed. Corsa in Montagna - Km 7.450 Disl. + mt 993

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ASSOLUTA MASCHILE

1 75 AE16256 DEMATTEIS Bernard 1986 ESERCITO 42'15.7 0.0
2 76 AE16257 DEMATTEIS Martin 1986 ESERCITO 44'16.7 2'01.0
3 97 AG27475 PELLISSERO Silvio 1977 GIO' 22 RIVERA 49'23.3 7'07.6
4 40 AG21474 VACCHIERI Luca 1981 G.S. DES AMIS 50'58.6 8'42.9
5 74 AE15872 ALLEMANNO LIAMBO Francesco 1986 POD. VALLE VARAITA 51'11.6 8'55.9
6 128 BONETTO Stefano 1989 ATL. VAL PELLICE 51'42.8 9'27.1
7 89 AG15406 BUFFA Daniele 1976 ATL. VAL PELLICE 51'51.3 9'35.6
8 122 DALIANO Sario 1972 PAM MONDOVI' 52'15.1 9'59.4
9 48 AE24349 DALMASSO Moreno 1977 PODISTICA BUSCHESE 52'31.2 10'15.5

10 24 AA12621 RAVIZZA Sergio 1964 S.D. BAUDENASCA 52'42.4 10'26.7
11 114 BONATO Wilheim 1965 G.A.S.M. TORRE PELLICE 53'19.2 11'03.5
12 14 AE17016 BONGIOANNI Fabrizio 1989 PAM MONDOVI' 53'49.0 11'33.3
13 36 BERTONE Massimo 1980 ATL. VAL PELLICE 53'54.3 11'38.6
14 44 AE15265 AIMAR Alberto 1954 PODISTICA BUSCHESE 54'54.7 12'39.0
15 90 AA00241 BEITONE Marco 1966 ATL. VAL PELLICE 55'00.2 12'44.5
16 83 AA01499 BARRA Silvio 1963 POD. VALLE VARAITA 55'10.4 12'54.7
17 38 AA02917 NASCIMBENI Alberto 1960 ATL. CUMIANA STILCAR 55'24.1 13'08.4
18 11 AG25679 GARNERO Davide 1983 POD. VALLE INFERNOTTO 55'51.3 13'35.6
19 94 AA00116 TASSONE Dario 1963 ATL. CUNEO 56'11.7 13'56.0
20 84 AE21127 COALOVA Giovanni 1959 POD. VALLE VARAITA 56'35.6 14'19.9
21 127 SOBRERO Walter 1974 S.D. BAUDENASCA 56'42.6 14'26.9
22 7 AG33645 BARBERO Gianluca 1973 POD. VALLE INFERNOTTO 56'55.7 14'40.0
23 50 AE14363 GALLIANO Davide 1974 PODISTICA BUSCHESE 56'57.9 14'42.2
24 19 AG35026 USSEGLIO MIN Roberto 1964 POMARETTO80 57'05.7 14'50.0
25 2 AE14720 SCRIMADORE Francesco 1958 G.S.R. FERRERO 57'21.3 15'05.6
26 65 AE21606 COLOMBON Luis 1995 ATLETICA SALUZZO 57'32.9 15'17.2
27 121 LINGUA Paolo 1962 ATLETICA SALUZZO 57'33.2 15'17.5
28 81 AE17018 GIORDANO Pier Angelo 1964 POD. VALLE VARAITA 58'19.8 16'04.1
29 23 AA0091 FARINA Dario 1965 US SANFRONT 59'01.1 16'45.4
30 4 AE14720 PENNELLA Federico 1958 G.S.R. FERRERO 59'24.6 17'08.9
31 22 AG43886 STRINGAT Giovanni 1987 ATL. VAL PELLICE 59'25.4 17'09.7
32 41 AG16516 VACCHIERI Graziano 1957 G.S. DES AMIS 59'44.2 17'28.5
33 5 AG18450 ZOPPI Daniele 1974 G.A.S.M. TORRE PELLICE 59'45.8 17'30.1
34 88 AE23600 DEGIOVANNI Ugo 1976 POD. VALLE INFERNOTTO 1:00'13.9 17'58.2
35 99 AE21629 REGHEZZA Diego 1966 DRAGONERO 1:00'20.6 18'04.9
36 103 AE22043 CALIMODIO Luca 1981 US SANFRONT 1:00'28.2 18'12.5
37 10 AE22829 BOGGERO Franco 1972 POD. VALLE INFERNOTTO 1:00'33.8 18'18.1
38 120 DEPETRIS Giacomo 1972 POD. VALLE INFERNOTTO 1:00'35.6 18'19.9
39 18 AE21664 RIZZO Gianni 1962 POD. VALLE INFERNOTTO 1:00'37.1 18'21.4
40 126 PEROTTI Paolo 1968 POD. VALLE INFERNOTTO 1:00'54.9 18'39.2
41 20 AG13928 MILAN Claudio 1946 ATL. SUSA 1:00'58.3 18'42.6
42 85 AE17812 ALLEMANNO Marco 1958 POD. VALLE VARAITA 1:01'11.7 18'56.0
43 45 AE14733 AIMAR Luca 1984 PODISTICA BUSCHESE 1:01'25.0 19'09.3
44 116 ANDRELOTTI Mario 1952 ATL. SUSA 1:01'34.8 19'19.1
45 58 AE17206 ODETTO Luca 1966 POD. VALLE INFERNOTTO 1:01'41.3 19'25.6
46 52 AA01492 MOGNA Valerio 1965 PODISTICA BUSCHESE 1:02'17.5 20'01.8
47 119 GIUSIANO Roberto 1970 POD. VALLE VARAITA 1:02'33.7 20'18.0
48 87 AA00282 GALLIANO Silvio 1955 S.D. BAUDENASCA 1:02'40.0 20'24.3
49 25 AG40843 BENECH Alberto 1973 G.A.S.M. TORRE PELLICE 1:02'47.9 20'32.2
50 125 BOAGLIO Leilo 1965 POD. VALLE INFERNOTTO 1:02'49.7 20'34.0
51 117 CAVALLO Pierangelo 1962 POD. VALLE VARAITA 1:02'58.3 20'42.6
52 61 AE17674 BERTORELLO Luigi 1980 POD. VALLE INFERNOTTO 1:03'06.6 20'50.9
53 34 AE17187 BARBERIS Antonio 1950 S.D. BAUDENASCA 1:03'36.4 21'20.7
54 56 AE17229 BONANSEA Enrico 1966 POD. VALLE INFERNOTTO 1:03'38.6 21'22.9
55 59 AE21768 VICENTINI Luca 1972 POD. VALLE INFERNOTTO 1:03'47.7 21'32.0
56 57 AE17225 BONANSEA Gian Paolo 1959 POD. VALLE INFERNOTTO 1:04'09.7 21'54.0
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

57 28 AG32586 TRON Manuel 1994 S.D. BAUDENASCA 1:04'09.8 21'54.1
58 100 AE18121 OLOCCO Michele 1995 PODISTICA BUSCHESE 1:04'30.4 22'14.7
59 108 ZANCANARO Patrizio 1969 G.A.S.M. TORRE PELLICE 1:04'43.0 22'27.3
60 29 AG31909 COLOMBA Daniele 1965 S.D. BAUDENASCA 1:05'02.0 22'46.3
61 68 AG40688 RINALDI Luca 1969 MICHELIN SPORT CLUB 1:05'03.9 22'48.2
62 1 ARNEODO Guerrino 1961 POD. VALLE GRANA 1:05'06.9 22'51.2
63 101 MANAVELLA Luciano 1955 ATL. VAL PELLICE 1:05'23.9 23'08.2
64 124 CHARBONNIER Patrik 1978 POD. VALLE VARAITA 1:05'26.0 23'10.3
65 123 CHARBONNIER Ugo 1952 POD. VALLE VARAITA 1:05'26.5 23'10.8
66 47 AE25336 CULASSO Roberto 1962 PODISTICA BUSCHESE 1:05'30.9 23'15.2
67 79 AE20412 PACE Marco 1973 POD. VALLE VARAITA 1:05'41.8 23'26.1
68 93 AA12247 MORERO Zelio 1948 ATL. VAL PELLICE 1:05'51.9 23'36.2
69 54 AE18104 OBERTO Alessandro 1971 PODISTICA BUSCHESE 1:06'16.0 24'00.3
70 9 AE17910 ALBERTO Chiaffredo 1957 POD. VALLE INFERNOTTO 1:06'41.6 24'25.9
71 46 AE17010 CULASSO Mauro 1960 PODISTICA BUSCHESE 1:06'50.4 24'34.7
72 115 LANTELME Pierluigi 1955 ATL. SUSA 1:07'04.7 24'49.0
73 82 AE18586 RICHARD Antonio 1964 POD. VALLE VARAITA 1:07'10.8 24'55.1
74 80 AE22864 BRONDINO Franco 1966 POD. VALLE VARAITA 1:07'20.8 25'05.1
75 118 VIOLA Angelo 1948 ATLETICA SALUZZO 1:08'16.1 26'00.4
76 98 AE18361 OLOCCO Mario 1965 PODISTICA BUSCHESE 1:08'24.9 26'09.2
77 49 AE22783 FALCONE Sandro 1964 PODISTICA BUSCHESE 1:08'25.3 26'09.6
78 60 AE17212 TRECCO Tommaso 1967 POD. VALLE INFERNOTTO 1:08'55.0 26'39.3
79 78 AE25248 GIOLITTI Maurizio 1972 POD. VALLE VARAITA 1:08'59.7 26'44.0
80 55 AE22643 ROSSO Fabio 1973 PODISTICA BUSCHESE 1:09'01.7 26'46.0
81 16 AE21267 MARSIGLIO Emanuele 1979 PAM MONDOVI' 1:09'14.3 26'58.6
82 27 AG30409 NIBBIO Alessandro 1969 G.A.S.M. TORRE PELLICE 1:09'29.0 27'13.3
83 30 AA10919 MARINO Carlo 1942 S.D. BAUDENASCA 1:09'42.7 27'27.0
84 111 BESSON Marco 1975 G.A.S.M. TORRE PELLICE 1:09'45.2 27'29.5
85 91 AG26110 CIVERA Paolo 1962 ATL. VAL PELLICE 1:11'32.6 29'16.9
86 26 AG40781 LARATORE Alessandro 1969 G.A.S.M. TORRE PELLICE 1:11'40.9 29'25.2
87 6 AE24707 CHIAPPERO Paolo 1971 POD. VALLE INFERNOTTO 1:12'49.8 30'34.1
88 67 AG45012 DAGHERO Matteo 1977 S.D. BAUDENASCA 1:13'12.3 30'56.6
89 42 AA02206 GIACCONE Pierluigi 1965 G.S. DES AMIS 1:15'11.6 32'55.9
90 95 AE25305 CARLE Paolo 1978 POD. VALLE INFERNOTTO 1:16'29.8 34'14.1
91 109 TESI Roberto 1972 ATLETICA SALUZZO 1:17'24.5 35'08.8
92 8 AE17202 GALLO Donato 1942 POD. VALLE INFERNOTTO 1:17'55.7 35'40.0
93 62 AE17220 BERTORELLO Marco 1982 POD. VALLE INFERNOTTO 1:20'11.2 37'55.5
94 112 SOMA' Mario 1950 ATLETICA FOSSANO 1:21'35.4 39'19.7
95 37 AA08366 DE PAOLA Francesco 1943 ATL. CUMIANA STILCAR 1:27'11.7 44'56.0

ISCRITTI ...... 104

NON PARTITI ... 8

12 AG16430 FERRERO Davide 1960 AMICI MOMBARONE
13 AE22884 CAMPERI Franco 1977 PAM MONDOVI'
21 AD15114 SARACCO Ezio 1961 VITTORIO ALFIERI ASTI
64 AE21469 CASTELLO Davide 1994 ATLETICA SALUZZO
73 AE21617 COLOBON Carlos 1995 POD. VALLE VARAITA
77 AE17231 GARNERO Diego 1975 POD. VALLE VARAITA
92 AG33583 MANAVELLA Luciano 1955 ATL. VAL PELLICE

104 AA13328 COSTA Giancarlo 1963 MONTE ROSA

NON ARRIVATI .. 1

51 AE23613 LO IACONO Maurizio 1966 PODISTICA BUSCHESE

SQUALIFICATI .. 0
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BARGE - MONTEBRACCO: SULLE ORME DEI TRAPPISTI
2a Ed. Corsa in Montagna - Km 7.450 Disl. + mt 993

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ASSOLUTA FEMMINILE

1 39 AE20864 CAVALLERA Romina 1970 ROATA CHIUSANI 54'31.7 0.0
2 72 AG18302 FORNELLI Maria Laura 1973 POD. VALLE VARAITA 57'52.7 3'21.0
3 71 AA00026 BAGNUS Elena 1981 POD. VALLE VARAITA 59'31.7 5'00.0
4 107 AG32358 RRIKA Alma 1972 ATL. CUMIANA STILCAR 1:00'01.6 5'29.9
5 66 AE19020 EL KANNOUSSI Mina 1991 ATLETICA SALUZZO 1:00'48.1 6'16.4
6 3 AE19871 ALMONTI Morena 1972 G.S.R. FERRERO 1:00'50.7 6'19.0
7 96 AG22469 DOSIO Cristina 1987 GIO' 22 RIVERA 1:01'06.6 6'34.9
8 110 COGNOLI Stefania 1973 AMATORI SPORT SERRAVALL 1:02'42.5 8'10.8
9 113 BONNET Daniela 1973 G.A.S.M. TORRE PELLICE 1:03'33.3 9'01.6

10 63 AE20202 GULLINO Maria 1993 ATLETICA SALUZZO 1:07'28.5 12'56.8
11 53 AE19967 MONASTEROLO Daniela 1963 PODISTICA BUSCHESE 1:09'06.5 14'34.8
12 43 AE23186 ABELLO Laura 1975 PODISTICA BUSCHESE 1:09'28.4 14'56.7
13 69 AE17650 PONZO Silvia 1960 POD. 2000 MARENE 1:10'08.9 15'37.2
14 70 AE25730 MARTINALE Anna 1971 POD. VALLE INFERNOTTO 1:10'47.7 16'16.0
15 17 AE17457 ORLANDO Maria 1972 PAM MONDOVI' 1:14'14.0 19'42.3
16 86 AE25335 GIORDANO Raffaella 1969 PODISTICA BUSCHESE 1:15'41.9 21'10.2
17 102 AE22666 SARZOTTO Monica 1967 DRAGONERO 1:19'06.5 24'34.8
18 105 AE16090 FASSI Giovanna 1955 POD. VILLAFALLETTO 1:20'46.3 26'14.6
19 15 AE24092 BELLISIO Chiara 1972 PAM MONDOVI' 1:22'47.8 28'16.1
20 35 AG27771 SORASSO Margherita 1957 S.D. BAUDENASCA 1:23'03.3 28'31.6
21 32 AG41777 PATRIA Silvia 1978 S.D. BAUDENASCA 1:23'38.3 29'06.6
22 106 AA11547 MIGLIORE Ester 1952 POD. VILLAFALLETTO 1:32'00.9 37'29.2
23 31 AG21449 COLOMBA Elisa 1983 S.D. BAUDENASCA 1:32'59.5 38'27.8
24 33 AG30655 STEFANI Graziella 1943 S.D. BAUDENASCA 1:38'21.4 43'49.7

ISCRITTI ...... 24

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

26-05-2013  /  Barge (Cn) FM8 / 1



BARGE - MONTEBRACCO: SULLE ORME DEI TRAPPISTI
2a Ed. Corsa in Montagna - Km 7.450 Disl. + mt 993

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

JM

1 65 AE21606 COLOMBON Luis 1995 ATLETICA SALUZZO 57'32.9 0.0
2 28 AG32586 TRON Manuel 1994 S.D. BAUDENASCA 1:04'09.8 6'36.9
3 100 AE18121 OLOCCO Michele 1995 PODISTICA BUSCHESE 1:04'30.4 6'57.5

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 2

64 AE21469 CASTELLO Davide 1994 ATLETICA SALUZZO
73 AE21617 COLOBON Carlos 1995 POD. VALLE VARAITA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

26-05-2013  /  Barge (Cn) FM8 / 1



BARGE - MONTEBRACCO: SULLE ORME DEI TRAPPISTI
2a Ed. Corsa in Montagna - Km 7.450 Disl. + mt 993

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

M1

1 75 AE16256 DEMATTEIS Bernard 1986 ESERCITO 42'15.7 0.0
2 76 AE16257 DEMATTEIS Martin 1986 ESERCITO 44'16.7 2'01.0
3 40 AG21474 VACCHIERI Luca 1981 G.S. DES AMIS 50'58.6 8'42.9
4 74 AE15872 ALLEMANNO LIAMBO Francesco 1986 POD. VALLE VARAITA 51'11.6 8'55.9
5 128 BONETTO Stefano 1989 ATL. VAL PELLICE 51'42.8 9'27.1
6 14 AE17016 BONGIOANNI Fabrizio 1989 PAM MONDOVI' 53'49.0 11'33.3
7 36 BERTONE Massimo 1980 ATL. VAL PELLICE 53'54.3 11'38.6
8 11 AG25679 GARNERO Davide 1983 POD. VALLE INFERNOTTO 55'51.3 13'35.6
9 22 AG43886 STRINGAT Giovanni 1987 ATL. VAL PELLICE 59'25.4 17'09.7

10 103 AE22043 CALIMODIO Luca 1981 US SANFRONT 1:00'28.2 18'12.5
11 45 AE14733 AIMAR Luca 1984 PODISTICA BUSCHESE 1:01'25.0 19'09.3
12 61 AE17674 BERTORELLO Luigi 1980 POD. VALLE INFERNOTTO 1:03'06.6 20'50.9
13 16 AE21267 MARSIGLIO Emanuele 1979 PAM MONDOVI' 1:09'14.3 26'58.6
14 62 AE17220 BERTORELLO Marco 1982 POD. VALLE INFERNOTTO 1:20'11.2 37'55.5

ISCRITTI ...... 14

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

M2

1 97 AG27475 PELLISSERO Silvio 1977 GIO' 22 RIVERA 49'23.3 0.0
2 89 AG15406 BUFFA Daniele 1976 ATL. VAL PELLICE 51'51.3 2'28.0
3 122 DALIANO Sario 1972 PAM MONDOVI' 52'15.1 2'51.8
4 48 AE24349 DALMASSO Moreno 1977 PODISTICA BUSCHESE 52'31.2 3'07.9
5 127 SOBRERO Walter 1974 S.D. BAUDENASCA 56'42.6 7'19.3
6 7 AG33645 BARBERO Gianluca 1973 POD. VALLE INFERNOTTO 56'55.7 7'32.4
7 50 AE14363 GALLIANO Davide 1974 PODISTICA BUSCHESE 56'57.9 7'34.6
8 5 AG18450 ZOPPI Daniele 1974 G.A.S.M. TORRE PELLICE 59'45.8 10'22.5
9 88 AE23600 DEGIOVANNI Ugo 1976 POD. VALLE INFERNOTTO 1:00'13.9 10'50.6

10 10 AE22829 BOGGERO Franco 1972 POD. VALLE INFERNOTTO 1:00'33.8 11'10.5
11 120 DEPETRIS Giacomo 1972 POD. VALLE INFERNOTTO 1:00'35.6 11'12.3
12 119 GIUSIANO Roberto 1970 POD. VALLE VARAITA 1:02'33.7 13'10.4
13 25 AG40843 BENECH Alberto 1973 G.A.S.M. TORRE PELLICE 1:02'47.9 13'24.6
14 59 AE21768 VICENTINI Luca 1972 POD. VALLE INFERNOTTO 1:03'47.7 14'24.4
15 108 ZANCANARO Patrizio 1969 G.A.S.M. TORRE PELLICE 1:04'43.0 15'19.7
16 68 AG40688 RINALDI Luca 1969 MICHELIN SPORT CLUB 1:05'03.9 15'40.6
17 124 CHARBONNIER Patrik 1978 POD. VALLE VARAITA 1:05'26.0 16'02.7
18 79 AE20412 PACE Marco 1973 POD. VALLE VARAITA 1:05'41.8 16'18.5
19 54 AE18104 OBERTO Alessandro 1971 PODISTICA BUSCHESE 1:06'16.0 16'52.7
20 78 AE25248 GIOLITTI Maurizio 1972 POD. VALLE VARAITA 1:08'59.7 19'36.4
21 55 AE22643 ROSSO Fabio 1973 PODISTICA BUSCHESE 1:09'01.7 19'38.4
22 27 AG30409 NIBBIO Alessandro 1969 G.A.S.M. TORRE PELLICE 1:09'29.0 20'05.7
23 111 BESSON Marco 1975 G.A.S.M. TORRE PELLICE 1:09'45.2 20'21.9
24 26 AG40781 LARATORE Alessandro 1969 G.A.S.M. TORRE PELLICE 1:11'40.9 22'17.6
25 6 AE24707 CHIAPPERO Paolo 1971 POD. VALLE INFERNOTTO 1:12'49.8 23'26.5
26 67 AG45012 DAGHERO Matteo 1977 S.D. BAUDENASCA 1:13'12.3 23'49.0
27 95 AE25305 CARLE Paolo 1978 POD. VALLE INFERNOTTO 1:16'29.8 27'06.5
28 109 TESI Roberto 1972 ATLETICA SALUZZO 1:17'24.5 28'01.2

ISCRITTI ...... 30

26-05-2013  /  Barge (Cn) FM8 / 1



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

NON PARTITI ... 2

13 AE22884 CAMPERI Franco 1977 PAM MONDOVI'
77 AE17231 GARNERO Diego 1975 POD. VALLE VARAITA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

M3

1 24 AA12621 RAVIZZA Sergio 1964 S.D. BAUDENASCA 52'42.4 0.0
2 114 BONATO Wilheim 1965 G.A.S.M. TORRE PELLICE 53'19.2 36.8
3 90 AA00241 BEITONE Marco 1966 ATL. VAL PELLICE 55'00.2 2'17.8
4 83 AA01499 BARRA Silvio 1963 POD. VALLE VARAITA 55'10.4 2'28.0
5 38 AA02917 NASCIMBENI Alberto 1960 ATL. CUMIANA STILCAR 55'24.1 2'41.7
6 94 AA00116 TASSONE Dario 1963 ATL. CUNEO 56'11.7 3'29.3
7 84 AE21127 COALOVA Giovanni 1959 POD. VALLE VARAITA 56'35.6 3'53.2
8 19 AG35026 USSEGLIO MIN Roberto 1964 POMARETTO80 57'05.7 4'23.3
9 121 LINGUA Paolo 1962 ATLETICA SALUZZO 57'33.2 4'50.8

10 81 AE17018 GIORDANO Pier Angelo 1964 POD. VALLE VARAITA 58'19.8 5'37.4
11 23 AA0091 FARINA Dario 1965 US SANFRONT 59'01.1 6'18.7
12 99 AE21629 REGHEZZA Diego 1966 DRAGONERO 1:00'20.6 7'38.2
13 18 AE21664 RIZZO Gianni 1962 POD. VALLE INFERNOTTO 1:00'37.1 7'54.7
14 126 PEROTTI Paolo 1968 POD. VALLE INFERNOTTO 1:00'54.9 8'12.5
15 58 AE17206 ODETTO Luca 1966 POD. VALLE INFERNOTTO 1:01'41.3 8'58.9
16 52 AA01492 MOGNA Valerio 1965 PODISTICA BUSCHESE 1:02'17.5 9'35.1
17 125 BOAGLIO Leilo 1965 POD. VALLE INFERNOTTO 1:02'49.7 10'07.3
18 117 CAVALLO Pierangelo 1962 POD. VALLE VARAITA 1:02'58.3 10'15.9
19 56 AE17229 BONANSEA Enrico 1966 POD. VALLE INFERNOTTO 1:03'38.6 10'56.2
20 57 AE17225 BONANSEA Gian Paolo 1959 POD. VALLE INFERNOTTO 1:04'09.7 11'27.3
21 29 AG31909 COLOMBA Daniele 1965 S.D. BAUDENASCA 1:05'02.0 12'19.6
22 1 ARNEODO Guerrino 1961 POD. VALLE GRANA 1:05'06.9 12'24.5
23 47 AE25336 CULASSO Roberto 1962 PODISTICA BUSCHESE 1:05'30.9 12'48.5
24 46 AE17010 CULASSO Mauro 1960 PODISTICA BUSCHESE 1:06'50.4 14'08.0
25 82 AE18586 RICHARD Antonio 1964 POD. VALLE VARAITA 1:07'10.8 14'28.4
26 80 AE22864 BRONDINO Franco 1966 POD. VALLE VARAITA 1:07'20.8 14'38.4
27 98 AE18361 OLOCCO Mario 1965 PODISTICA BUSCHESE 1:08'24.9 15'42.5
28 49 AE22783 FALCONE Sandro 1964 PODISTICA BUSCHESE 1:08'25.3 15'42.9
29 60 AE17212 TRECCO Tommaso 1967 POD. VALLE INFERNOTTO 1:08'55.0 16'12.6
30 91 AG26110 CIVERA Paolo 1962 ATL. VAL PELLICE 1:11'32.6 18'50.2
31 42 AA02206 GIACCONE Pierluigi 1965 G.S. DES AMIS 1:15'11.6 22'29.2

ISCRITTI ...... 35

NON PARTITI ... 3

12 AG16430 FERRERO Davide 1960 AMICI MOMBARONE
21 AD15114 SARACCO Ezio 1961 VITTORIO ALFIERI ASTI

104 AA13328 COSTA Giancarlo 1963 MONTE ROSA

NON ARRIVATI .. 1

51 AE23613 LO IACONO Maurizio 1966 PODISTICA BUSCHESE

SQUALIFICATI .. 0

M4

1 44 AE15265 AIMAR Alberto 1954 PODISTICA BUSCHESE 54'54.7 0.0
2 2 AE14720 SCRIMADORE Francesco 1958 G.S.R. FERRERO 57'21.3 2'26.6
3 4 AE14720 PENNELLA Federico 1958 G.S.R. FERRERO 59'24.6 4'29.9
4 41 AG16516 VACCHIERI Graziano 1957 G.S. DES AMIS 59'44.2 4'49.5
5 85 AE17812 ALLEMANNO Marco 1958 POD. VALLE VARAITA 1:01'11.7 6'17.0
6 116 ANDRELOTTI Mario 1952 ATL. SUSA 1:01'34.8 6'40.1
7 87 AA00282 GALLIANO Silvio 1955 S.D. BAUDENASCA 1:02'40.0 7'45.3

26-05-2013  /  Barge (Cn) FM8 / 2



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

8 34 AE17187 BARBERIS Antonio 1950 S.D. BAUDENASCA 1:03'36.4 8'41.7
9 101 MANAVELLA Luciano 1955 ATL. VAL PELLICE 1:05'23.9 10'29.2

10 123 CHARBONNIER Ugo 1952 POD. VALLE VARAITA 1:05'26.5 10'31.8
11 9 AE17910 ALBERTO Chiaffredo 1957 POD. VALLE INFERNOTTO 1:06'41.6 11'46.9
12 115 LANTELME Pierluigi 1955 ATL. SUSA 1:07'04.7 12'10.0
13 112 SOMA' Mario 1950 ATLETICA FOSSANO 1:21'35.4 26'40.7

ISCRITTI ...... 14

NON PARTITI ... 1

92 AG33583 MANAVELLA Luciano 1955 ATL. VAL PELLICE

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

M5

1 20 AG13928 MILAN Claudio 1946 ATL. SUSA 1:00'58.3 0.0
2 93 AA12247 MORERO Zelio 1948 ATL. VAL PELLICE 1:05'51.9 4'53.6
3 118 VIOLA Angelo 1948 ATLETICA SALUZZO 1:08'16.1 7'17.8
4 30 AA10919 MARINO Carlo 1942 S.D. BAUDENASCA 1:09'42.7 8'44.4
5 8 AE17202 GALLO Donato 1942 POD. VALLE INFERNOTTO 1:17'55.7 16'57.4
6 37 AA08366 DE PAOLA Francesco 1943 ATL. CUMIANA STILCAR 1:27'11.7 26'13.4

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

JM

1 65 AE21606 COLOMBON Luis 1995 ATLETICA SALUZZO 57'32.9 0.0
2 28 AG32586 TRON Manuel 1994 S.D. BAUDENASCA 1:04'09.8 6'36.9
3 100 AE18121 OLOCCO Michele 1995 PODISTICA BUSCHESE 1:04'30.4 6'57.5

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 2

64 AE21469 CASTELLO Davide 1994 ATLETICA SALUZZO
73 AE21617 COLOBON Carlos 1995 POD. VALLE VARAITA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

F1

1 71 AA00026 BAGNUS Elena 1981 POD. VALLE VARAITA 59'31.7 0.0
2 66 AE19020 EL KANNOUSSI Mina 1991 ATLETICA SALUZZO 1:00'48.1 1'16.4
3 96 AG22469 DOSIO Cristina 1987 GIO' 22 RIVERA 1:01'06.6 1'34.9
4 63 AE20202 GULLINO Maria 1993 ATLETICA SALUZZO 1:07'28.5 7'56.8
5 31 AG21449 COLOMBA Elisa 1983 S.D. BAUDENASCA 1:32'59.5 33'27.8

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

26-05-2013  /  Barge (Cn) FM8 / 3



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SQUALIFICATI .. 0

F2

1 39 AE20864 CAVALLERA Romina 1970 ROATA CHIUSANI 54'31.7 0.0
2 72 AG18302 FORNELLI Maria Laura 1973 POD. VALLE VARAITA 57'52.7 3'21.0
3 107 AG32358 RRIKA Alma 1972 ATL. CUMIANA STILCAR 1:00'01.6 5'29.9
4 3 AE19871 ALMONTI Morena 1972 G.S.R. FERRERO 1:00'50.7 6'19.0
5 110 COGNOLI Stefania 1973 AMATORI SPORT SERRAVALL 1:02'42.5 8'10.8
6 113 BONNET Daniela 1973 G.A.S.M. TORRE PELLICE 1:03'33.3 9'01.6
7 43 AE23186 ABELLO Laura 1975 PODISTICA BUSCHESE 1:09'28.4 14'56.7
8 70 AE25730 MARTINALE Anna 1971 POD. VALLE INFERNOTTO 1:10'47.7 16'16.0
9 17 AE17457 ORLANDO Maria 1972 PAM MONDOVI' 1:14'14.0 19'42.3

10 86 AE25335 GIORDANO Raffaella 1969 PODISTICA BUSCHESE 1:15'41.9 21'10.2
11 102 AE22666 SARZOTTO Monica 1967 DRAGONERO 1:19'06.5 24'34.8
12 15 AE24092 BELLISIO Chiara 1972 PAM MONDOVI' 1:22'47.8 28'16.1
13 32 AG41777 PATRIA Silvia 1978 S.D. BAUDENASCA 1:23'38.3 29'06.6

ISCRITTI ...... 13

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

F3

1 53 AE19967 MONASTEROLO Daniela 1963 PODISTICA BUSCHESE 1:09'06.5 0.0
2 69 AE17650 PONZO Silvia 1960 POD. 2000 MARENE 1:10'08.9 1'02.4
3 105 AE16090 FASSI Giovanna 1955 POD. VILLAFALLETTO 1:20'46.3 11'39.8
4 35 AG27771 SORASSO Margherita 1957 S.D. BAUDENASCA 1:23'03.3 13'56.8
5 106 AA11547 MIGLIORE Ester 1952 POD. VILLAFALLETTO 1:32'00.9 22'54.4
6 33 AG30655 STEFANI Graziella 1943 S.D. BAUDENASCA 1:38'21.4 29'14.9

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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BARGE - MONTEBRACCO: SULLE ORME DEI TRAPPISTI

CLASSIFICA SOCIETA'

CLS. SOCIETA' Punti

1° POD. VALLE INFERNOTTO 548

2° POD. VALLE VARAITA 479

3° POD. BUSCHESE 422

4° ATL. VAL PELLICE 365

5° S.D. BAUDENASCA 304

6° G.A.S.M. TORRE PELLICE 197

7° ATL. SALUZZO 195

8° PAM MONDOVI' 171

9° ESERCITO 159

10° G.S.R. FERRERO 132

11° G.S. DES AMIS 127

12° GIO' 22 RIVERA 102

13° US SANFRONT 97

14° ATL. CUMIANA STILCAR 92

15° ATL. SUSA 86

16° ATL. CUNEO 62

17° DRAGONERO 60

18° POMARETTO 80 57

19° ROATA CHIUSANI 30

20° AMATORI SPORT SERRAVALLE 23

21° POD. VILLAFALLETTO 22

22° MICHELIN SPORT CLUB 20

23° POD. VALLE GRANA 19

24° POD. 2000 MARENE 18

25° ATLETICA FOSSANO 1

BARGE (CN) - 26 Maggio 2013 Ass.Cronometristi CUNEO
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